4.6 Para ser nomeado ao cargo de Assessor Administrativo-Financeiro, simbologia DAS-1, o
indicado deverá cumprir  todos os  requisitos estabelecidos nesta Chamada Pública  e na
legislação vigente.

4.7 A remuneração bruta para o cargo de Assessor Administrativo-Financeiro, simbologia
DAS-1,  é  de  R$  2.108,37  (dois  mil,  cento  e  oito  reais  e  trinta  e  sete  centavos),
compreendendo vencimento e gratificação, acrescido do auxílio-alimentação.

4.8 Esta Chamada Pública será válida até 1 ano após a publicação do resultado, podendo
ou não ser prorrogada para atender excepcional interesse público.